d’Habitatge del Vallès Oriental comporta la modificació d’aquest conveni 
mitjançant una addenda que inclogui l’abast i els efectes d’aquesta. 

Cinquè. L’aportació municipal al fons per l’habitatge 

1.    L’AJUNTAMENT aporta anualment al fons per l’habitatge la quantitat de vint-i-

cinc mil cinc-cents euros (25.500 EUR), en la forma i terminis següents: 

i.      Un primer pagament de dotze mil set-cents cinquanta euros (12.750 EUR) 
no més enllà del 31 de gener de l’anualitat respectiva. 

ii.      Un segon pagament de dotze mil set-cents cinquanta euros (12.750 EUR) 
no més enllà del 31 de juliol de l’anualitat respectiva. 

A partir de la segona anualitat del conveni, l’aportació anual de l’AJUNTAMENT al 
fons per l’habitatge s’actualitzarà successivament d’acord amb la variació salarial 

C
od

i V
al

[...]

dels empleats públics prevista pels pressupostos generals de l’Estat 
corresponents a cada exercici. 

2.    Nogensmenys, per a l’any 2022, tenint en compte la data d’inici dels efectes 

d’aquest conveni prevista al pacte setè, l’AJUNTAMENT aporta al fons per 
l’habitatge la quantitat de sis mil tres-cents setanta-cinc euros (6.375 EUR), 
no més enllà d’un mes comptador a partir de la signatura d’aquest conveni. 

3.    L’AJUNTAMENT s’ha de fer càrrec dels interessos de demora i/o de les 

despeses financeres i/o de finançament que li ocasioni al CONSELL 
COMARCAL els seus possibles retards en el pagament del servei.

[...]

Canovelles per a la prestació dels serveis en matèria d’habitatge i l’assistència en el 
desenvolupament de polítiques públiques d’habitatge que ofereix l’Oficina d’Habitatge 
del Vallès Oriental. 

Vist que l’aportació econòmica anual establerta per aquesta formalització s’ha establert 
en vint-i-cinc mil cinc-cents euros (25.500 EUR), tanmateix tenint en compte que la 

vigència del conveni s’inicia l’1 d’octubre de 2022, per aquest any serà de sis mil tres-
cents setanta-cinc euros (6.375 EUR). 

Vist que en data 28 de juliol de 2022, la Coordinadora de serveis socials ha emès 
memòria justificativa sobre la signatura del Conveni de col·laboració en matèria 
d’habitatge entre el Consell Comarcal del Vallès Oriental i l’Ajuntament de Canovelles,